
 
 

UCHWAŁA NR XVI/207/2020 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/181/2020 z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu na 
2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr XV/181/2020 z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu na 2020 rok 
zmienia się: 

1. § 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wynik budżetu po zmianie -nadwyżka wynosi 67.564,00 zł 
i zostanie przeznaczona na planowaną spłatę pożyczek w kwocie 67.564,00 zł 

2. następujące załączniki: 

1) Załącznik nr 5 - dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi 
finansowane, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 8 - Wydatki na zadania wyodrębnione w funduszu sołeckim w 2020 r., który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 10 - Dochody oraz wydatki realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2020 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Mirosław Franciszek Staniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 9401



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/207/2020 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane w 

2020 r. 
    

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

DOCHODY 

900  
Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska 2 150 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 150 000,00 

  

Wpływy z  innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  na 
podstawie odrębnych ustaw - opłaty za 
gospodarowanie odpadami 

2 150 000,00 
Razem: 2 150 000,00 

WYDATKI 

900  
Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska 2 484 035,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 484 035,00 

  
1. Wydatki bieżące związane w wywozem 
odpadów  2 246 700,00 

  
2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
osób obsługujących gospodarkę odpadami 232 335,00 

  

3. Pozostałe wydatki bieżące związane z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami 5 000,00 

Razem: 2 484 035,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9401



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/207/2020 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki na zadania wyodrębnione w funduszu sołeckim w 2020 r. 
    
Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan wydatków 

1 2 3. 4. 
    

Fundusz sołecki - sołectwo Kaczyce 11 041,42 

921 92109 

Zakup projektora wraz z ekranem, oprzyrządowaniem, montażem i 
uruchomieniem celem wyposażenia Sali Domu Ludowego 
(dofinansowanie w ramach Funduszu Sołeckiego 1 673,42 zł) 1 673,42 

754 75412 Zakup 100 krzeseł do remizy OSP Kaczyce 8 598,00 

926 92695 Zakup sprzętu sportowego – Rada Sołecka 770,00 
Fundusz sołecki - sołectwo Kończyce Małe 37 782,32 

754 75412 
Zakup sprężarki i termosów (5 szt.) dla  OSP w Kończycach 
Małych 13 996,18 

801 80101 
Zakup nagłośnienia sali sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Kończycach Małych 11 859,00 

801 80104 
Zakup huśtawki na plac zabaw przy Przedszkolu w Kończycach 
Małych 5 116,80 

900 90003 Zakup stacji (kosza) na odchody dla zwierząt 1 859,76 

921 92109 
Zakup kompletu biesiadnego na potrzeby sołectwa (10 stołów, 20 
ław) 4 950,58 

Fundusz sołecki - sołectwo Marklowice Górne 37 782,42 

754 75412 

Zakup przedmiotów i urządzeń dla potrzeb organizacji społecznych 
obsługujących lokalną społeczność - Zakup grilla gazowego  oraz 
warnika do wody 10l na wniosek OSP Marklowice Górne 2 014,25 

900 90015 
Zaprojektowanie i częściowe wykonanie oświetlenia przy ul. 
Ustronnej, za przejazdem 34 998,67 

921 92109 

Zakup przedmiotów i urządzeń dla potrzeb organizacji społecznych 
obsługujących lokalną społeczność - Zakup kompletu 8 szt. 
Fartuchów z napisem: Koło Gospodyń Wiejskich – Marklowice 
Górne (z kosztami wysyłki) na wniosek KGW Marklowice Górne  769,50 

Fundusz sołecki - sołectwo Zebrzydowice Dolne 37 782,42 

921 92109 
Zakup laptopów na wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Zebrzydowicach 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9401



921 92109 

Zakup sprzętu kuchennego (maszynka do rozbijania mięsa, szafa 
magazynowa garnki kuchenne, obieraczka do ziemniaków termosy) 
zestawów biesiadnych i namiotu imprezowego dla GOK 
Zebrzydowice 22 850,00 

921 92109 
Zakup sprzętu kuchennego dla świetlicy KGW w Zebrzydowicach 
– robot kuchenny, mikser 832,42 

926 92695 
zakup sprzętu dla KKS Spójnia Zebrzydowice-komplet piłkarski, 
grill ogrodowy, biesiadny komplet ogrodowy 7 100,00 

Fundusz sołecki - sołectwo Zebrzydowice Górne 37 782,42 

754 75412 

Zakup sprzętu kuchennego dla remizy OSP w Zebrzydowicach – 
zestawy biesiadne (stół, ławki) patelnia elektryczna, termosy, 
garnek 10 282,42 

900 90015 
Kontynuacja budowy oświetlenia w ciągu drogi gminnej ul. 
Chabrowej  5 000,00 

900 90015 Budowa oświetlenia w ciągu drogi gminnej ul. Chabrowej I etap 22 500,00 

Razem Fundusze sołeckie 162 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9401



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/207/2020 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 
 

Dochody oraz wydatki realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2020 r. 

    
Dział Rozdz. Nazwa Plan 

1 2 3 4 
DOCHODY 

758  Różne rozliczenia 972 430,00 
 75816 Wpływy do rozliczenia 972 430,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 972 430,00 

Razem: 972 430,00 
    
WYDATKI BĘDĄ REALIZOWANE W 2021 ROKU  
    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9401


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-23T12:14:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




